Noloo REGE51,1in 	ae2

etA25-1

eiros de Frei a
reador -

. • 	A
APROVADO (A) ;‘!'-.. 5.55,3No ;to O

Dell/
VOTOS  cui,
MESA D 	'

PRES' 1411-E

EcT son Me
-V

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 889i 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

iluminação da via recentemente asfaltada que inicia na Barroca passando

pelo matadouro, reciclagem, terminando na balança.

Sala das Sessões, em 25 de setembro de 2020.

	00000001